-IMPONER a BISMARK CALIMEÑO MENA

penas principales  de  cincuenta y seis  (56)  meses  de prisión;
sesenta   y   nueve    (69)    meses   y   veintiséis   (26)    dias   de

inhabilitación   para   el   eJ'ercicio   de   derechos   y   funciones

públicas; y multa de ochocientos doce punto cuarenta y cuatro
(812.44)   salarios   minimos   mensuales   legales   vigentes,   a
cancelar a favor del Tesoro Nacional-  Consejo  Superior de la
Judic atura.

Tercero.    -NO   CONDENAR   a   BISMARK   CALIMEÑO

MENA al pago de perjuicios derivados de la conducta punible,